abitazione principale dichiarata con esito C – DANNO GRAVE a favore del/della Sig./Sig.ra BONINA 

GIUSEPPE; 

2. di liquidare, ai sensi dell’art.4 comma 4 dell’OCSR N. 21/2017 ed in attuazione del presente atto, a favore 

del/della Sig./Sig.ra BONINA GIUSEPPE la somma complessiva di € 1,400,00 (euro 

millequattrocento/00); 

3. di autorizzare la Tesoreria dello Stato di L’Aquila a pagare i contributi per rimborso spese di trasloco a 

favore del/della Sig./Sig.ra BONINA GIUSEPPE secondo quanto indicato nell’Allegato A e per la somma 

complessiva di € 1,400,00 (euro millequattrocento/00); 

4. di dare atto che l’onere derivante dall’esecuzione del presente decreto trova copertura con le risorse 

trasferite per “spese di trasloco e/o depositi di mobili da abitazioni dichiarate inagibili”, ai sensi 

dell’ordinanza n. 21 del 28 aprile 2017 (cod.